Stránka 1
autorizovaný dovozce těsnících a spojovacích kroužků FORSHEDA
Lanžhotská 3448/2 Tel./fax: ++420 519 325187, 323168
690 02 Břeclav Tel. ++420 519 322440, 325741
ČR E-mail: info@rexcom.cz
Těsnění FORSHEDA F-910 na utěsnění průchodů potrubí a kanalizačních přípojek
● syntetická pryž EPDM podle normy EN 681-1, tepelná odolnost -20°C až +130°C
● ideální pro napojení do betonových a korugovaných šachet nebo potrubí velkých průměrů

LM 60-242 242 ±5 kamenina DN200 tř.160 Ø257 ±1,0 60 0,50
LM 60-296 299 ±5 kamenina DN250 tř.160 Ø311 ±1,0 60 1,00
Objednací kód
Objednací kód
Objednací kód
Objednací kód
Stránka 3
Těsnění FLEXSEAL LM 50 / 100 / 150 pro napojení hladkých trubek
z plastů, litiny a sklolaminátu do šachet a hlavního potrubí z betonu
● syntetická pryž EPDM podle normy EN 681-1, tepelná odolnost -20°C až +130°C
● tloušťka stěny hlavního potrubí nebo šachty by vždy měla být větší  nebo rovna délce těsnění
● DN hlavního potrubí nebo šachty by měl být min. 2,5x větší jak DN přípojky
vnější Ø potrubí použití pro Ø montážního Délka těsnení Hmotnost Pracovní tlak
přípojky (mm) průchozí potrubí  otvoru (mm) L (mm) (kg) (bar)
těsnění LM 50 se stavební délkou 50 mm
LM 50-40 40 hladké plasty DN40 Ø52 ±1,0 50 0,10 0,5
LM 50-50 50 hladké plasty DN50 Ø62 ±1,0 50 0,10 0,5
LM 50-75 75 hladké plasty DN75 Ø87 ±1,0 50 0,15 0,5
LM 50-90 90 hladké plasty DN90 Ø101 ±1,0 50 0,15 0,5
LM 50-110 110 KG 110, litina SML DN100 Ø122 ±1,0 50 0,20 0,5
LM 50-118 118 tvárná litina DN100 Ø130 ±1,0 50 0,20 0,5
LM 50-125 125 KG 125 Ø137 ±1,0 50 0,20 0,5
LM 50-135 135 litina SML DN125 Ø147 ±1,0 50 0,20 0,5
LM 50-160 160 KG 160, litina SML DN150 Ø172 ±1,0 50 0,20 0,5
LM 50-168 168 sklolaminát DN150 Ø180 ±1,0 50 0,30 0,5
LM 50-170 170 tvárná litina DN150 Ø182 ±1,0 50 0,30 0,5
LM 50-200 200 KG 200 Ø212 ±1,0 50 0,40 0,5
LM 50-210 210 litina SML DN200 Ø222 ±1,0 50 0,40 0,5
LM 50-220 220 sklolaminát DN200 Ø232 ±1,0 50 0,40 0,5
LM 50-222 220 tvárná litina DN200 Ø234 ±1,0 50 0,40 0,5
LM 50-250 250 KG 250 Ø262 ±1,0 50 0,40 0,5
LM 50-272 274 sklolaminát DN250 Ø284 ±1,0 50 0,90 0,5
LM 50-274 274 tvárná litina i SML DN250 Ø286 ±1,0 50 0,90 0,5
LM 50-315 315 KG 315 Ø327 ±1,0 50 1,33 0,5
těsnění LM 100 se stavební délkou 100 mm
LM 100-110 110 KG 110, litina SML DN100 Ø122 ±1,0 100 0,30 0,5
LM 100-118 118 tvárná litina DN100 Ø130 ±1,0 100 0,40 0,5
LM 100-125 125 KG 125 Ø137 ±1,0 100 0,40 0,5
LM 100-135 135 litina SML DN125 Ø147 ±1,0 100 0,40 0,5
LM 100-160 160 KG 160, litina SML DN150 Ø172 ±1,0 100 0,50 0,5
LM 100-168 168 sklolaminát DN150 Ø180 ±1,0 100 0,50 0,5
LM 100-170 170 tvárná litina DN150 Ø182 ±1,0 100 0,50 0,5
LM 100-200 200 KG 200 Ø212 ±1,0 100 0,60 0,5
LM 100-210 210 litina SML DN200 Ø222 ±1,0 100 0,60 0,5
LM 100-220 220 sklolaminát DN200 Ø232 ±1,0 100 0,60 0,5
LM 100-222 222 tvárná litina DN200 Ø234 ±1,0 100 0,60 0,5
LM 100-250 250 KG 250 Ø262 ±1,0 100 0,60 0,5
LM 100-272 274 sklolaminát DN250 Ø284 ±1,0 100 0,70 0,5
LM 100-274 274 tvárná litina i SML DN250 Ø286 ±1,0 100 0,70 0,5
LM 100-315 315 KG 315 Ø327 ±1,0 100 0,80 0,5
těsnění LM 150 se stavební délkou 150 mm
LM 150-110 110 KG 110, litina SML DN100 Ø122 ±1,0 150 0,30 0,5
LM 150-118 118 tvárná litina DN100 Ø130 ±1,0 150 0,40 0,5
LM 150-125 125 KG 125 Ø137 ±1,0 150 0,40 0,5
LM 150-135 135 litina SML DN125 Ø147 ±1,0 150 0,40 0,5
LM 150-160 160 KG 160, litina SML DN150 Ø172 ±1,0 150 0,50 0,5
LM 150-168 168 sklolaminát DN150 Ø180 ±1,0 150 0,50 0,5
LM 150-170 170 tvárná litina DN150 Ø182 ±1,0 150 0,50 0,5
LM 150-200 200 KG 200 Ø212 ±1,0 150 0,60 0,5
LM 150-210 210 litina SML DN200 Ø222 ±1,0 150 0,60 0,5

plast KG Ø125mm
plast KG a litina SML Ø160mm
Objednací kód
Objednací kód
Objednací kód Přechod na jiný typ trubky
plast KG a litina SML Ø110mm
Pro kameninové trubky
hrdlová litina GGG Ø170mm
bezhrdlá litina SML Ø210mm
plast KG Ø200mm
Objednací kód
Stránka 5
Jednoduché klínové těsnění FORSHEDA F-104
● syntetická pryž SBR podle normy EN 681-1, tepelná odolnost -20°C až +130°C
● hrdlo skruže je vždy nutné natřít montážním mazivem pro betonové trubky - např. typ DSO
DN Rozměry Šířka spáry Materiál
(mm) Ø x A / B (mm) GAP (mm) těsnění (ks/box) (ks/paletu)
F104-1285620 1000 Ø985 x 18/25,0 10,4±1,4 EPDM 40 IRHD 15 240
F104-1889921 1000 Ø985 x 20/26,0 11,5±1,2 EPDM 40 IRHD 15 240
F104-1004924 1200 Ø1190 x 24/30,5 13,5±2,0 EPDM 40 IRHD 15 120
F104-1851523 1500 Ø1470 x 28/35,5 16,0±2,5 EPDM 40 IRHD 12 96
F104-1844801 2000 Ø1935 x 28/35,5 16,0±2,5 EPDM 40 IRHD 8 64
F104-1085322 2500 Ø2400 x 28/35,5 16,0±2,5 EPDM 40 IRHD 6 48
Další rozměry a provední z NBR na objednávku
Klínové těsnění FORSHEDA F-116 s předmazanou kluznou membránou
● syntetická pryž EPDM 40 IRHD podle normy EN 681-1, tepelná odolnost -20°C až +130°C
● kluzná membrána těsnění usnadňuje montáž bez nutnosti mazání protikusu

SD-97 DN1000 1000 Ø985 x 19,5/25,0 11,5±1,2 SBR 50 IRHD 15 240
Další rozměry na objednávku
Objednací kód
Balení
Balení
PRYŽOVÁ TĚSNĚNÍ PRO BETONOVÉ KANALIZAČNÍ A DRENÁŽNÍ ŠACHTY
nezabudovaná (neintegrovaná) těsnění podle EN 1917 a DIN V 4034-1
Objednací kód
Objednací kód
Objednací kód
Objednací kód
Balení
Balení
Balení
Stránka 6
Klínové těsnění CORDES SDN-88 s těsnícími břity a deformační dutinou
● syntetická pryž SBR podle normy EN 681-1, tepelná odolnost -20°C až +100°C
● břity zajišťují lepší přilnavost těsnění na nerovný povrch
● hrdlo skruže je vždy nutné natřít montážním mazivem pro betonové trubky - např. typ DSO
● na roznesení tlaku se doporučuje mezi skruže vložit roznášecí vložky CLE
DN Rozměry Šířka spáry Materiál
(mm) Ø x H / B (mm) (mm) těsnění (ks/box) (ks/paletu)
SDN-88 DN1000 1000 Ø985 x 19,7/32,0 11,5 ±1,2 SBR 40 IRHD 10 250
SDN-88 DN1200 1200 Ø1180 x 24,0/35,0 13,5 ±2,0 SBR 40 IRHD 6 150
SDN-88 DN 1500 1500 Ø1470 x 27,5/40,0 16,0 ±2,0 SBR 40 IRHD 6 96
SDN-88 DN 2000 2000 Ø1935 x 28/35,5 16,0 ±2,0 SBR 40 IRHD 5 75
SDN-88 DN 2500 2500 Ø2400 x 28/35,5 16,0 ±2,0 SBR 40 IRHD 4 60
Další rozměry na objednávku
Klínové těsnění CORDES SDN-V s předmazanou kluznou membránou
● syntetická pryž EPDM 40 IRHD podle normy EN 681-1, tepelná odolnost -20°C až +130°C
● kluzná membrána těsnění usnadňuje montáž bez nutnosti mazání protikusu
● při montáži skruží vyžadují mnohem menší sílu než běžná klínová těsnění
● při případné demontáži skruží se kluzná membrána vrátí zpět do původní polohy
DN Rozměry Šířka spáry Materiál
(mm) Ø x H / B (mm) (mm) těsnění (ks/box) (ks/paletu)
SDN-V DN1000 1000 19,7 x 32,0 11,5 ±1,5 SBR 40 IRHD 10 25
SDN-V DN1200 1200 24,0 x 35,0 13,5 ±2,0 SBR 40 IRHD 6 120
SDN-V DN1500 1500 27,5 x 40,0 16,0 ±2,5 SBR 40 IRHD 6 96
SDN-V DN2000 2000 SBR 40 IRHD 5 75
SDN-V DN2500 2500 SBR 40 IRHD 4 60
Další rozměry na objednávku
Plastomerové kroužky CLE na roznášení tlaku betonových skruží
● vyhovují požadavkům DIN 4034-1, část 4.3.15 - roznášení zatížení mezi prefabrikovanými díly
● chrání šachty proti sedání a praskání vlivem dopravního zatížení i vlastní hmotnosti
● snižují možnost poškození šachet během montáže
● roznášecí profil CLE je dodáván ve formě kroužků nebo 10 m pásů
DN Materiál
(mm) šířka B (mm) výška H (mm) těsnění (ks/box) (ks/paletu)
CLE DN1000 1000 35 8 spec.plastomer 15
CLE DN1200 1200 35 8 spec.plastomer 6
CLE DN1500 1500 40 10 spec.plastomer 5
Plastomerové kroužky AKR proti klapání poklopů
● vyhovují normám DIN 19584 (nová) a DIN 4290 (stará) pro silně zatěžované silniční poklopy
● extrémně vysoká mez elasticity 220 Mpa, tvrdost 55 Shore
● stejný materiál se používá jakoprotihlukové těsnění pod koleje metra nebo vlaků (Deutche Bahn)
DN Vnější rozměry těsnění Třída zatížení Hmotnost
(mm) (mm) dle EN 124 (mm) (kg) (ks/box) (ks/paletu)
AKR 19584 DN 600 Ø682 D400 0,2
AKR 4290 DN 600 Ø665 F900 0,2
AKR 4055 oválné hydranty ovál 312 x 236 mm D400 0,1
Elastická tlumící pasta proti klapání silničních poklopů
● balení v sáčku 430 b vyhovuje pro 1 poklop, složky jsou odděleny stahovací sponou

Primer ELAST 1251003 balení 5 litrů 160 ks/pal.
Další rozměry a průřezy pásků ELASTOSTRIP na objednávku
Objednací kód
Objednací kód
Objednací kód
POLYMERY MODIFIKOVANÉ TĚSNÍCÍ BITUMENOVÉ PÁSY
NA VODOTĚSNÉ SPOJE PREFABRiKOVANÝCH BETONOVÝCH DÍLŮ
Stránka 8
Těsnění FORSHEDA F-582 Din-Lock™ pro kanalizační KG trubky
● těsnící břít je vyroben z TPE-V a výztužná část z PP
● vyhovuje požadavkům EN 681-2, třída 60, odolné proti působení ropných látek
● snadná montáž lehkým zatlačením, vysoká odolnost a spolehlivost spoje
Vnější Ø potrubí použití pro Výška Délka
přípojky (mm) KG potrubí A (mm) B (mm)
F582-1952380 110 hladké KG 110 8,6 10,5
F582-1985681 125 hladké KG 125 10,4 11,8
F582-1968883 160 hladké KG 160 11,4 13,6
F582-1952681 200 hladké KG 200 11,4 15,3
F582-1952786 250 hladké KG 250 16,5 23,8
F582-1956346 315 hladké KG 315 19,1 19,4
F582-1956480 400 hladké KG 400 20,8 21,6
Další rozměry na objednávku
Těsnění FORSHEDA F-576 Anger-Lock™ pro tlaková potrubí z plastů
● těsnící břít je vyroben ze syntetické pryže EPDM 60 ±5 IRHD, výztužná část je z PP
● vyhovuje požadavkům EN 1452 a EN 681-1 pro pryže ve styku s pitnou vodou
● snadná montáž lehkým zatlačením, vysoká odolnost a spolehlivost spoje
● předpokládaná minimální životnost min. 100 let
Objednací kód Vnější Ø potrubí použití pro Tlaková Výška Délka
přípojky (mm) KG potrubí odolnost PN A (mm) B (mm)
F576-… 63 hladké plasty DN 63 15 barů 10,4 17,8
F576-… 75 hladké plasty DN 75 15 barů 11,6 19,9
F576-1938200 90 hladké plasty DN 90 15 barů 12,7 21,7
F576-1938305 110 hladké plasty DN 100 15 barů 13,8 22,0
F576-1938403 125 hladké plasty DN 125 15 barů 13,8 23,6
F576-1938501 140 hladké plasty DN 140 15 barů 14,8 25,3
F576-1938606 160 hladké plasty DN 150 15 barů 15,9 27,2
F576-1938704 200 hladké plasty DN 200 15 barů 16,9 29,0
F576-1938802 225 hladké plasty DN 225 15 barů 18,0 30,8
F576-1938900 250 hladké plasty DN 250 15 barů 21,1 34,2
F576-1939001 280 hladké plasty DN 280 15 barů 22,5 36,1
F576-1939106 315 hladké plasty DN 300 15 barů 23,6 37,6
F576-1939204 400 hladké plasty DN 400 15 barů 28,0 44,9
F576-1959406 500 hladké plasty DN 500 15 barů 32,2 51,4
Další rozměry na objednávku
Pryžové těsnící příruby FRANK na zalití do betonu
vyráběné lisováním pro trubky o průměrech 32 až 334 mm
Vnější Ø Celková délka Celkový výška Materiál Stahovací Pracovní tlak
potrubí (mm) L (mm) H (mm) límce pásky (bar)
FRK 9403 32 - 36 60 50 EPDM ocel 1.4301 3,0
FRK 9404 40 - 44 60 50 EPDM ocel 1.4301 3,0
FRK 9405 50 - 55 60 50 EPDM ocel 1.4301 3,0
FRK 9406 63 - 69 60 50 EPDM ocel 1.4301 3,0
FRK 9407 75 - 80 60 50 EPDM ocel 1.4301 3,0
FRK 9409 90 - 95 60 50 EPDM ocel 1.4301 3,0
FRK 9411 110 - 122 60 50 EPDM ocel 1.4301 3,0
FRK 9412 125 - 140 60 50 EPDM ocel 1.4301 3,0
FRK 9416 160 - 188 60 50 EPDM ocel 1.4301 3,0
FRK 9420 200 - 224 60 50 EPDM ocel 1.4301 3,0
FRK 9422 222 - 249 60 50 EPDM ocel 1.4301 3,0
FRK 9425 250 - 279 60 50 EPDM ocel 1.4301 3,0
FRK 9426 280 - 314 60 50 EPDM ocel 1.4301 3,0
FRK 9431 315 - 334 60 50 EPDM ocel 1.4301 3,0
vyráběné svařováním pro trubky o průměrech 335 až 1299 mm (skutečný rozsah 20 mm podle požadovaného průměru)